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Kultur, idrett og regional utvikling 
Fra KIRU stilte Lisa og Jens, Jonas hadde dessverre ikke mulighet. På møtet med administrasjonen 
presenterte vi vår del av UPP og gikk gjennom punktene og hva vi eventuelt kunne gjøre for å følge dem 
opp. Vi fikk også vite litt om hvordan vi kan påvirke og hvilke saker som kan være relevant for oss. Vi 
snakket mye om bokbåten og en del om folkehelseplanen. Bibliotek var også mye i fokus, samt UKM.  
 
På møtet med politikere møtte vi Beate Husa, som er leder for KIRU. Vi snakket om hva politikerne gjør og 
hvordan de ønsker vi skal komme med innspill. Lisa måtte gå etter en stund, og da snakket Jens og Beate 
om ordningen rundt gratis skolefrokost. Skolebibliotek og hvordan gjøre bibliotek mer attraktivt for ungdom 
ble også diskutert her. 
 
Opplæring og helse 
Utdanning 
 Lærlingombodet  
 Prioritere når det kjem til kvalitet VS kvantitet i lærlingsplassane 
 Ta kontakt med nokon lærlingar og høyra korleis dei har det 
 Hjelpe til med å starte «lærlingenes interesse-organisasjon» om det er av interesse 
 Lærlingråd  
 Ikkje opprette tilbod som fører folk ut i arbeidsledighet 
 Firma er ofte meir bevist på dårleg utsyr enn lærling, og føler ikkje at dei har nok «up to date» utstyr til 

å ta i mot lærlingar.  
 Karriere veiledning 
 Bruke omgivnadane i utdanningsval på ungdomsskulen  
 Lærarane har dårleg kompetanse ang. utdanningsval. Moglegheit til kurs 
 Skolemiljø-konferansen 25.september (representere UFU der?) 
 Rusførebygging i skulen 
 Petter Borten kan fortelje litt om innføringsklassar/miksklassar 
 Innføringsklassar blir ofte distansert frå resten av skulen 

 
Psykisk- og fysisk helse 
 Ressurssenter for traumatisk stress (RVTS vest) (Møhlenpris IL, BMO osv.) 
 Vergelandssenteret og RAFTO 
 Mobbeombudet og MOT skular  
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 Psykolog team 
 Miljøterapauten på Slotthaug  
 Livsmestring 
 Snillsnakk 
 TOO (tortur-offer, overgreps-offer og dei med diagnostisert «tannlegeangst» får tannhelse gratis frå 

fylkeskommunen i tillegg til barn under 20år, personar med nedsatt «funksjonsevne», fangar, innlagte 
osv.) 

 
Miljø og samferdsel 
Møte med administrasjonen 
Vi prata om bruken av setebelte i bussar og korleis systemet for klasse 1 bussar fungerer. Vi blei oppfordra 
til å be ungdomsråda om å sende inn skriftlege innspel til skyss ang. ruteendringar.  Når det kjem til klima 
og miljø, fortalte administrasjonen at papir var på veg ned og at innan 2020 skal det vere fossilfrie bussar i 
Bergen. Dersom vi ønsker tall ang. Matsvinn og papir nedgang kan vi ta kontakt med Sølve Sondbø. Skyss 
er einig med at det bør bli utforma ei app med begge funksjonane dei to no verande appane har.   
 
Møte med politikar 
Marthe Hammer 
Marthe oppfordrar oss til å bruke meir media, ta kontakt med politikarar og be om sakar og utgreiingar, 
særleg i saker som gjeld dårlege vegar og miljøproblem. Vi blir òg oppfordra til å løfte problemet om 
trafikksikkerheit. Ho fortel at det blir gitt ut ein miljøpris kvart år til ein som har vore særleg miljøkjempar. 
Misa lurer på om dette kan vere aktuelt å lage ein liknande pris for ungdom i Hordaland. 
 
Eigen organisasjon 
Jennifer Fossnes --> Kommunikasjonsrådgjevar 
 Gjere folk meir bevist på våre hjertesaker. Gjere det lettare å finne desse enkelte konkrete sakane på 

Horldand.no og Facebook sida vår. 
 Gjere det meir klart på både sosiale media og Hordaland.no kven me er og kva me gjer! Ein kan td. 

lage ein kort film kvar ein forklarar dette og legge ut på Facebook. 
 På Fb må me vera klarar på kven me ynskjer å nå, som jo er ungdommen. Skrive kort, konkrete 

tekstrar og legge ut innlegg som vil skape engasjement og samstundes orientere om kva me driv med 
jamleg. 

 Skrive kva me meiner om dagsaktuelle saker. 
 Språket; huks at det er ungdommen me skal nå! 
 Bruk verkemiddel, gjer det spanande! 
 Lag planer tidsperioden framover, og legg ut jamlege innlegg. Kva vil me fokusere på i denne 

perioden? 
 Når ein har ein sak som ein veit vil engasjere, bruk spons for å nå ut til dei ein ynskjer skal få med seg 

arbeidet våra. 
 Bruk meir video, korte og engasjerande! Aldri meir enn 1min helst. 
 Ta direkte kontakt med journalistar når ein ynskjer å nå ut med ei sak. 

 
Hugs alltid at det er ungdommen me skal nå! Kva vil dei veta? 
 
Samanslåing 
Kor skal me inn i prosessen? 
Kva skal me bidra med? 
UFU trer i verk i 3.kvartal 2018 i samanslåingsprosessen. Me bør koma med ein formeining ang. kva me vil 
med UFU/UPP når me slår oss saman med Sogn og Fjordane.  
Det står ikkje i vedtektene våre eller i UPP at me har eit mandat til å starte denne prosessen. 
UFU bør ta stilling til korleis det nye «UFU» skal bli sjåande ut i fase 2.  
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Fellesnemda har møte 22.06 og 21.09. Om me har eit gjennomtenkt forslag og har bestemt oss på kva me 
vil så kan me delta i fellesnemda. Då bør me helst reise på det første møte for å presentere modellen vår. 
Møte i september kjem til å gå på fase 2 og kjem til å være meir nyttig for oss men om me deltar på det 
fyrste møtet er me tidlegare ute.  
 
 


